

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Rent igen-bedst i faget ApS**

Ved Klædebo 14  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 40 51 61 58

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 5. august 2020

---

Melissa Didold Gottschau  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rent igen-bedst i faget ApS Ved Klædebo 14 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 51 61 58
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 6. maj 2019
	Hjemsted: Hørsholm
<b>Direktion</b>	Melissa Didold Gottschau, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler. Selskabet har endvidere biaktivitet i form af udlejning af ferieboliger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 78.638, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 54.431.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2019.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende på baggrund af, at selskabet i året 2019 har afholdt ekstra omkostninger til etablering af ny aktivitet vedrørende feriebolig. Selskabets ledelse forventer at året 2020 vil udvise et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>903.542</b>
Personaleomkostninger	1	-647.955
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-65.559
Andre driftsomkostninger		<u>-286.836</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-96.808</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.480</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-98.288</b>
Skat af årets resultat	3	<u>19.650</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-78.638</u></u></b>
Overført resultat		<u>-78.638</u>
		<b><u><u>-78.638</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		229.142
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>229.142</b>
Indretning af lejede lokaler		57.716
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>57.716</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>286.858</b>
Periodeafgrænsningsposter		16.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>302.858</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		4.431
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>54.431</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		38.233
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>38.233</b></u>
Banker		34.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.072
Anden gæld		163.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>210.194</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>210.194</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>302.858</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	402.214
Andre omkostninger til social sikring	5.351
Andre personaleomkostninger	<u>240.390</u>
	<b><u>647.955</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	57.286
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>8.273</u>
	<b><u>65.559</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-19.650</u>
	<b><u>-19.650</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019	286.428
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>286.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	<u>57.286</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>57.286</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>229.142</u></u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	65.989
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>65.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	<u>8.273</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>8.273</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>57.716</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	83.069	0	133.069
Årets resultat	0	0	-78.638	-78.638
Overført fra overkurs ved emission	0	-83.069	83.069	0
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.431</b>	<b>54.431</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.